TTTABHOI O PACTOPSIOUTESS, PACIOPS
FMABHOIO AMUHUCTPATOPA, ALIMUHUCTPATOPA NCTOYHUKOB ®UHAHCUP

OTYET OB UCMONHEHUU BIOMXETA

HAUTENSA, MONYYATENS BIOMKETHbIX CPEOCTB,

TMABHOIo ALIMUHUCTPATOPA, ADMMHUCTPATOPA [OXO0OO0B BIOMKETA

OBAHUA OEOULINTA BIODKETA,

KOAb! |
Popma no OKYJ, 0503127

Ha 1 aHBaps 2023 r. Dara 01.01.2023
[ rasHbl pacropsauTens, pacnopsaUTeNb, NofyYaTens GI0AXETHBIX CPeACTB, ’ neC
IMaBHbIi 3AMUHICTPATOP, 8AMUHICTPATOP ZOXOAOB BloKeTa,
TMaBHbIV 2AMUHUCTPATOP, BAMUHUCTDATOP UCTOYHUKOB . i no OKMO 54715652
(buHaxcupoBaHusA geuumra Siompxeta MYHULIMNANIBHOE KASEHHOE OB EOBPA3OBATENILHOE YYP 706
LUKOJIA Ne 10" ) I'naea no BK
Haumerosanme GiogxeTa Biogxet Kypekoro myHuumnanbHoro okpyra Cras! OMONLCKOro Kpast no OKTMO 07533000
MepuoguuHoCTb: MECsYHas, KBapTanbHas, rogosas r
EanHyvua usmepexns: pyo. no O_Am_\_r 383
1. Boxonk! 6omxera
YTBEpKACHHbIE Vicnionkeno .
Hawnwmerosanue nokasarens QMA%A: o h_wwwwws_%sm_mo%h”quos GromkeHble uepes puHaHCoBbIe | uyepes BaHkoBckue HeKaccoBbie _._m_.__\_%wﬂnw__._ﬂm:_“_“zm
HagHaqeHuA opraHel cueta onepaLuu uroro
1 2 3 4 5 6 7 8 9
[oxoas! Gomkera - Boero 010 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM Yuche:
v 0,00 0,00 0,00 0,00| - 0,00 0,00




. . dopma 0503127 ¢. 2
2. Pacxopb! GlopxeTa

WUcnonnexo HewucnonHexHble HasHayeHus
YTBepkaeH
o JiumnTel
Imsgm:ommxsm rnokasarens Koa Koa pacxoaa no GiogxeTroit HeIE BIOAXKETHBIX
CTPOKU Knaccucmkaumu GlopxetHbIe 5 Hepes Hepes HEKAaCcCcoBLIE no accurvosa | 1O TMMUTaM
. 0bs3aTensCTB | chuHaHcoBbIe GaHkoBCKkue | - uToro 6l0pKEeTHBIX
HasHaueHus onepaumm HUAM
opraHbt cyeta obszatenscTs
1 2 3 4 5 6 . 7 8 9 10 11
Pacxoabl 6iogxeTa - Bcero 200 - X 22316388,54] 22316 388,54 22 269 508,85 0,00 0,00 22 269 508,85 46.879,69 46 879,69
B TOM yucne: . )
OBPA30OBAHUE 706 0700 0000000000000 |- 22316388,54] 22316388,54] 22269 508,85 . 0,00 0,00 22 269 508,85 0,00 0,00
ObLyee o6pasosaHue 706 0702 0000000000 000 2216126582 22161 265,82 22.114 386,13 0,00 0,00 22 114 386,13 0,00 0,00

MyHuupmnarnbHas nporpamma Kypckoro
MyHULINNAmNbHOro OKpyra
Craspononbckoro kpas "Passutune )
obpasosanua"” : . 706 0702 0100000000 000 21521265,82] 2152126582] 21474 386,13 0,00 0,00 21474 386,13 0,00 0,00
Mognporpamma "Passutue Ha4vanbHOro
o6Lyero, ocHOBHOO O6LIErD, CcpeaHero
obulero ob6pasosauusn”

706 0702 0110000000 000 21 521 265,82 21 521 265,82, 21474 386,13 0,00 0,00 21474 386,13 0,00 0,00

OcHoeHoe meponpusiTue "ObecneqeHne
- {npefsocTaeneHus becnnaTHoro oa,EmS . ﬁ
«-yobpasosarus”. . ) 706 0702 0110100000 00C 20 285 831,21 20 285 831,21 20 278 141,89 0,00 0,00 20 278 141,89 ) 0,00 ) 0,00y
Pacxoabt Ha obecnevenue aesTensHOCTH
““|(okasanue ycnyr) MyHuLmMnanbHeIx . : .
-~ yupexpeHun 706 0702 0110111010 000 7 870 522,21 7 870 522,21 7 866 290,89 0,00 0,00 7 866 290,89 0,00 . 0,00
Pacxogb! Ha BbINNaThl NEPCOHanNy B
|uensx o6ecneueHus BLINOMHEHNA

| byHKUMIA rocyaapcTBEHHbIMN
(MyHMLUMNANbHBIMKU) OpraHamm,
Ka3eHHBIMY YUpEXAESHVSIMM, OpraHamu
ynpasneHus rocyAapcTBEHHBIMN
BHEOIOKETHEIMM hoHAAMM

706 0702 0110111010 100 347542531}  347542531| 347542531 0,00 0,00 347542531 0,00 0,00]
Pacxopbl Ha BbINAATL! [IEPCOHasTY
Ka3eHHbIX yUpexaeHWi 706 0702 0110111010 110 3475 425,31 3 475 425,31 3475 425,31 0,00 0,00 3475 425,31 . 0,00 0,00
®oHA onnatbl TpyAa y4pexaeHuit 706 0702 0110111010 111 2 671 200,94, 2671 200,94 2671 200,94 0,00 0,00 2671200,94 0,00 0,00
B3HOCbI 10 0653aTEALHOMY
COLMANbHOMY CTPax0BaHWio Ha BbINNaThl
no onnare Tpyaa paboTHUKOB U UHbIE
BbINaTbl PabOTHUKaM yupexaeHUi

706 0702 0110111010 119 804 224,37 804 224,37 804 224,37 0,00 0,00 804 224,37 0,00 0,00
3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr Ans )

obecreyeHns rocyaapCcTBEHHbIX
(MyRULMManNLHBIX) HYXA, 706 0702 0110111010 200 4 382 516,06 4382 516,06 4 378 284,74 0,00 0,00, 4 378 284,74 0,00 0,00




o WcnosiHeHo HewucrionHeHHbie HasHaueHns
YTBepxaeH
o NumuTel
- HavmeHoBaHuWe nokasatens Koa | Koa pacxona o GiomkeHoii Hele GromKeTHBIX yepes yepe no
CTpOKU KraccucpukaLinm GiopxeTHble P pes HeKaccoBble Mo accurHosa fvmTam
HasHavenns | 007%ATENLCTB | uHakHcoBbie | GakoBckue o uToro GIOAMETHBIX
nepauum HUsIM
opraHsl cyeta obs3atenbcTe
1 2 3 4 5 6 7 8 ‘9 10 11
WHele 3akynkv ToBapos, paboT u yenyr
4ns obecneyexus rocyaapCTBEHHbIX
(MyHVUVMnanbHbIX) HYXA
706 0702 0110111010 240 4 382 516,06 4 382 516,06 4378 284,74 0,00 0,00 4378 284,74 0,00 0,00
lNpouas 3akynka ToBapos, paboT 1 ycnyr
706 0702 0110111010 244 4 382 516,06 4 382 516,06 4 378 284,74 0,00 0,00 ‘4378 284,74 4231,32 4 231,32
CouuanbHoe obecnieyeHue U uHble
BbINAATbI HACENEHWIo * 706 0702 0110111010 300 6 235,84 6 235,84 6 235,84 0,00] 0,00 6 235,84| 0,00 0,00]
CoumanbHbie BbINnarthl rpaxkaaqam,
Kpome nyGnyHbLIX HOPMATUBHLIX .
coumanbHbIX BeINNaT 706 0702 0110111010 320 6 235,84 6 235,84 6 235,84 0,00 0,00 6 235,84 - 0,00 10,00
MocobusA, komneHcauun U uHble )
couuanbHkie Buinnatel rpaxgaHam,
Kpome nybrnyHbLIX HOPMaTUBHBLIX
obsizarenscrs 706 0702 0110111010321 6 235,84 6 235,84 6 235,84 0,00 0,00 6 235,84 0,00 0,00
ViHble GIoAKeTHbIE acCUTHOBaHMS 706 0702 0110111010 800 6 345,00 6 345,00 6 345,00, 0,00 0,00 6 345,00 0,00 0,00)
Ynnara Hanoros, CG0POB U MHbIX .
nnatexei 706 0702 0110111010 850 6 345,00 6 345,00 6 345,00 0,00 0,00 6 345,00 0,00 0,00]
NarTa Hafora Ha UMYLLECTBO . .
_.m_._s..wm_._ss,: 3eMernbHOro Hanora 706 0702 0110111010 851 2 596,00 2 586,00 2 596,00 0,00 0,00 2 596,00 0,00 0,00}
Ynnara npouux Hanoros, cGopo 706 0702 0110111010 852 3 749,00 3 749,00 3749,00 0,00 0,00 3 749,00 0,00 0,00
|ExxemecauHoe aeHexHoe
":BO3HarpaxgeHne 3a knaccHoe
‘|pykosoacTBo Neparormueckum
-+ |paBoTHMKaM roCyAapCTBEHHBIX U
‘IMyHULNanbHbIX 061weo6pazoBaTenbHbiX
opraHusaunin )
706 0702 0110153030 000 937 080,18 937 080,18 937 080,18 0,00 0,00 937 080,18 0,00 0,00
Pacxoab! Ha BeINnartsl nepcoHany B
uensx obecneyeHust BLIMONHEHUS
(PYHKUWI roCyAapCTBEHHBIMY
(MyHULIMNanbHbLIMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMI YUPEXAEHUSIMU, OpraHami
YApaBneHusi rocyaapCTBEHHbIMM )
BHEOIOAXKETHRIMY (HOHAAMU
706 0702 0110153030 100 937 080,18 937 080,18 937 080,18 0,00] 0,00 937 080,18 0,00 0,00
Pacxogbl Ha BbifiNaTs! NepcoHany
Ka3EHHbIX yupexaeHuii 706 0702 0110153030 110 937 080,18 937 080,18 937 080,18 0,00 0,00 937 080,18 0,00 0,00)
®oHg onnaTtbl Tpyaa yupexaeHuit 706 0702 0110153030 111 719 723,64 719 723,64 719 723,64 0,00 0,00 719 723,64 0,00 0,00




HaumeHoBanue nokasatens

Kog
CTPOKU

Koa pacxoaa no 6ioaxeTHOI
Knaccudukayuu

YTBepxacH
Hble
BI/DKETHLIE
HasHayeHust

obsizarenscrs

UcnonHexo

HewucrnonHeHHbie HasHaveHus

NumnTil
BIOAXETHBIX

yepes
thuHaHcoBkIe
opraHbl

yepes
BaHkoBCKkue
cyeTa

HEKaccoBble
onepauuu

uToro

no nuMutam
BloAMETHBLIX
obs3aTenscrs

no accurHoBa
HUAM

1

6

7

8

10 11

B3Hockl no o6s3atenbHomy
COLManbHOMY CTPaXOBaHMIO Ha BLINIATh!
no onnate Tpyaa paboTHUKOB ¥ MHblE
BbINNaThl paboTHUKaM yupexaeHmii

' 706 0702 0110153030 119

217 366,54

217 356,54

217 356,54

0,00

0,00

217 356,54

0,00 0,00

Ob6ecneyeHvie nuTanus B
obpasoBaTenbHbIX OpraHU3aLmaX B
pesyrnbTaTte yaopoXaHus CTOMMOCTY
NPOAYKTOB NUTaHus

706 0702 0110176310 000

47 538,60

47 538,60

47 538,60

0,00

0,00

47 538,60

0,00 0,00}

Bakynka TosapoB, paGoT u ycnyr Ans
ofecreyeHns rocyaapcTBeHHbIX
(MYHMUMNANbHBIX) HYXA

706 0702 0110176310 200

47 538,60

47 538,60

47 538,60

0,00

0,00

47 538,60

0,00 0,00}

WHble 3akynku Tosapos, pa6oT u ycnyr
Ans obecneyeHmns rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNaNbHBIX) HYXA

706 0702 0110176310 240

47 538,60

47 538,60

47 538,60

0,00

0,00

47 538,60

0,00 0,00f

lpoyas sakynka ToBapos, paboT u ycnyr

706 0702 0110176310 244

47 538,60|

47 538,60

47 538,60

0,00

0,00

47 538,60

0,00 0,00

R FlpesocTaBnexine Mep coLuanbHoN

oA ASPXKKM O ONNaTe XuUsbix

NOMELUEHUIA, OTONMNEHMS U OCBeLEHS]
neaaroruieckum paboTHukam

“[MyHUUMNanbHBIX 06pa3oBaTenbHLIX
-|opranmsaumi, npoxvsaiowmm 1
|paboTaloLLnM B CENbCKUX HACENEHHbIX
:InyHKTax, paGounx riocenkax (rnocenkax
Iropoackoro Tuna)

706 0702 0110176890 000

597 764,65

597 764,65

597 764,65

0,00

0,00

597 764,65

0,00 0,00]

Pacxogbl Ha BbINnaThel nepcoxHany s
uenax obecreYeHUsn BLINONHEHUsI

(MyHMLMNanbHBIMK) OpraHaMm,
Ka3eHHbIMY YUPEXBEHUAMU, OpraHaMu
ynpasneHusi rocyAapCTBEHHEIMU
BHEBIOAKETHEIMU (hOHAaMM

DYHKLWI TOCYAAPETBEHHBIMU —— .

706 0702 0110176890 100

540 245,02

540 245,02

540 245,02

0,00

0,00

540 245,02

0,00 0,00

Pacxoap! Ha BbiNNaTe! nepcoxany
Ka3eHHbIX yYpexaeHuit

706 0702 0110176830 110

540 245,02

540 245,02

540 245,02

0,00

0,00

540 245,02

0,00 0,00

WHkle Bbinnatsl nepcoHany yupexaeHwii,
33 UCKMIYeHUeM (hoHAa onnaTel Tpyaa

706 0702 0110176890 112

540 245,02

540 245,02

540 245,02

0,00

540 245,02

0,00

CouwuanbHoe obecnevyeHue i uHbie
BbiNiaTbl HACENeHUI

706 0702 0110176890 300

57 519,63

57 519,63

57 519,63

0,00

57 519,63

- 0,00




HavmeroBaHue nokazaTens

Kop
CTPOKU

Koa pacxoaa no GomxkeTHOMN
knaccudukarimm

YTBEpXaeH
Hble
6romxeTHbIE
HasHayeHust

WcnonkeHo

HewncnonHeHHble HasHaueHust

JiumuTbl
BroaMeTHLIX
obszarenscTe

yepes
hriHaHCOBbIE
opraHb!

uepes
6aHKOBCKME
cyeta

HeKaccoBble
onepatiuiu

WTOro

N0 accurHosa
HUAM

no nuUMUTam
BIOAKETHBIX
o0bsA3aTenLCcTs

1

6

7

8

10

- 11

3akyrika ToBapos, paboT u ycnyr anst
oBecneyenus rocyAapCTBeHHbIX
(MyHMLIMMANbHbBIX) HYXA

706 0702 0110177160 200

1020 450,00

1020 450,00,

1020 450,00

0,00

0,00

1020 450,00

0,00

0,00

WHbie sakynku ToBapos, paGoT 1 yonyr
ans o6ecneYeHns rocyfapCTBEHHbIX
(MYHULMNANbHBIX) HYX4 ;

7060702 0110177160 240

1 020 450,00

1020 450,00

1020 450,00

0,00

1.020 450,00

0,00

0,00

Mpouas sakynka ToBapos, paboT u ycnyr

706 0702 0110177160 244

1020 450,00

1020 450,00

1020 450,00

0,00

1020 450,00

0,00

0,00

[puobpeTeHue HOBOTOAHMX NOAAPKOB
REeTAM, 00yJaloLtMMcst no
ob6pa3oBaTenbHbIM fiporpaMmam
HauarnbHoro obLero o6pasoBaHus B
MYHULIMNAnNbHBIX ¥ YaCTHBIX
oBpa3soBaTenbHbIX OpraHnu3aumsax
CTaBpononbCKoro Kpas

706 0702 0110177760 000

38 750,00

39 750,00

36 400,00

0,00

0,00

36 400,00

0,00

| 3akynka ToBapoB, paboT 1t yCnyr Ans
- -|o6ecneueHus rocynapcTeeHHbIX

{MYHULIMNANBHEIX) HyXR

706 0702 0110177760 202

39 750,00

39 750,00

35 400,00

0,00

36 400,00

0,00

0,00§

0,00

WHbie 3akynku ToBapoe, paboT u yenyr

|ana obecneveHna rocyaapCcrBeHHbIX

(MYyHULMRANBHBIX) HYXA

706 0702 0110177760 240

39 750,00

38 750,00

‘36 400,00

36 400,00,

0,00

0,00

lNpouasn sakynka Tosapoe, paboT u ycnyr

706 0702 0110177760 244

39 750,00

39 750,00

36 400,00

36 400,00

3 350,00

3 350,00

‘IMepbl coLmansHOM NoaAepKU

OTAEMNbHLIM KATETOPUAM TPaxaaH 3a cueT)
CPEeACTB MEcTHOro BrogxeTa

706 0702 0110180010 000

9 926,04

9 926,04

9 818,04

0,00

0,00

9 818,04

0,00

0,003

Pacxoabt Ha Bbinnarel nepcoHany s
Lensax obecneveHus BLINOMHEHUS!

PYHKLIMIA FOCYAaPCTBEHHBIMM
(MyHVLMNaNbHBIMKU) OpraHamm,
KaseHHbIMMN YUpeXASHUAMU, OpraHamm
ynpaeneH1s rocyapCTBeHHLIMN
BHeGIoKETHEIMU (hoHAAMMU

706 0702 0110180010 100

9 926,04

9 926,04

9 818,04

0,00

9 818,04

0,00

Pacxonbi Ha BbInnath! nepcoHany
KaseHHbIX YUpexaeHnin

706 0702 0110180010 110

9 926,04

9 926,04

.9818,04

0,00

9 818,04

0,00

VIHbIEe BLINNAaTLi NEPCOHAIY YUPEXAEHU,
3a uckrioueHeM oHaa onnatel Tpysa

706 0702 0110180010 112

9 926,04

9 926,04

9 818,04

0,00

9 818,04

108,00

108,00

HaumeHoBaHue nokazares

1

OcHoBHoe meponpusTHe "Obecrie
TOPSA4AM NTaHMeMm oBy4aloLLMXCs
knaccos o6ieobpasoBatensHbIX
yupexaeHuit"

Opraxunsauua GecnnaTHoro ropsav
nUTaHuA oByJaloLmxcs, nony4ao
HavyanbHoe obllee obpasoBaHue |
FrocyAapCTBEHHbLIX U MyHMLIMNAMBH
o6pazoBaTenbHbIX opraHusalunax

3akynka ToBapoB, paboT 1 yenyr f
obecneyeHnst rocyaapCTBEHHbIX
(MYHULIMNAMBHLIX) HYXE,

WHble 3akynku ToBapos, paboT u y
Anst 06ecrneveHna rocyaapCTBeHHL
(MYHULIMRAMNBHBIX) HYXE

“1ipe4an 3aKynka T6BapoB, paSoT v

OcHoBHOE MeponpusiTue "Peanuaz
pervoHanbHoro npoekta” CoBpeme
wxona"

Obecneqenne OyHKLMOHMPOBAHMS
LieHTpoB 06pasosaHus LIU(POBOIo
FyMaHurapHoro npoguneis "Touka
pocra“, a TaKKe LIeHTpoB 06pa3oB:
€CTeCTBEHHO-Hay4HOIA 1
TEXHONOFMYECKOM HanpaeNeHHOCTE
o6weoBpasoBaTenbHbIX OpraHusat
PACMONOXEHHLIX B CENbCKON MECTH

M ManbIX ropogax

Pacxoab! Ha BbInnaThl NepcoHany
Uenax obecrnevenyist BbinofHeHus
hyHKLMIA rocyaapCTBEHHBIMU
(MyHULIMNANbHLIMI) OpraHamy,
Ka3eHHbIMU YUPEXAEHUSMY, OPTaH:
ynpaBneHus rocy4apCTBeHHbIMU
BHEOIOAKETHBIMM hoHAaMK




ImS_Smrowm:Sm fiokasaTtens

Kog
CTPOKM

Koa pacxoaa no GiomkeTHol
Knaccuduxkaumm

YTBepxaeH
Hble
BIOAKETHBIE
Ha3HayeHus

WcnonHeHo

HewucnonHeHHble HasHayerus

JumnTel
BIOAKETHBIX
obsisatenbcrs

4yepes
chvHaHcoBbIe
opraHbl

Yyepes
6aHKoBCKMe
cyeTa

HeKaccoBble
onepauvm

UToro

10 acCurHosa
HUAM

10 IMUTaM
BIOAKETHBIX
06s3aTenscTe

1

6

7

8

10

11

OcHosHoe MeponpusiTue "OpraHnsaLms
MOMHOLEHHOIO 0TAbIXa, 03,0POBNEHMS,
3aHSITOCTU LUKOJSIbHMKOB B NETHWMIA
nepuoa"”

~ 706 0707 0130100000 000

165 122,72

1585 122,72

0,00

155 122,72

0,00

0,00

ObBecneyeHue oTAbIXa U 0340POBNEHNS
Aetein

706 0707 0130178810 000

155 122,72

155 122,72

155 122,72

1556 122,72

0,00

166 122,72

0,00

0,00

Pacxoapl Ha BbInnaTe! nepcoHany B
uesisax obecneveHus BLINONHEHUs!
(byHKLMI rocyAapCTBEHHEIMK
(MyHMLMNanbHLIMU) OpraHamm,
Ka3eHHbIMU YUPEeXAEeHUAMU, OpraHamu
ynpasneHus rocyaapCTBEHHLIMU
BHeboAXETHEIMYU hoHaaMU

706 0707 0130178810 100

1 864,80

1864,80

1 864,80

0,00

0,00

1 864,80

0,00

0,00

Pacxoabl Ha BbINNaThl nepcoxany

|xaseHHbix yupexaeHuii

708 0707 0130178810 110

1864,80

1864,80

1 864,80

0,00

0,00

1 864,80

0,00

0,008

|doHa onnarsl Tpyaa yupexaeHnin

706 0707 0130178810 111

1432,26

1432,26

1432,26]

0,00

0,00

1432,26

0,00

0,00

-|B3Hockl no o6azaTensHoMy

LiaTibHOMY CTPAXOBAHWIO Ha BbINTaTH
0 onnave TpyAa PaboTHUKOB U UHbIE

:{BbiNNaTEI PaBOTHUKAM yUpeXaeHuit

706 0707 0130178810 119

432,54

432,54

432,54

0,00

0,00

432,54

©0,00|

0,00

i 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr Ans
-JoBecneyenus rocyaapcTBeHHBIX
_H{MyRULIMNanbHbLIX) HYXZA

706 0707 0130178810 200

153 267,92

153 257,92

163 257,92

0,00

0,00

153 257,92

0,00

0,00

WHble sakynkv ToBapos, paboT u yonyr
ans obecneyeHns rocyaapCcTBeHHbIX
(MyHALMNanbHbIX) HYXA

706 0707 0130178810 240

153 257,92

153 257,92

153 257,92

0,00

0,00

153 257,92

0,00

lMpoyas 3akyrnka ToBapoB, paboT 1 ycryr

706 0707 0130178810 244

7153 257,92

163 257,92

153 257,92

0,00

0,00

153 257,92

0,00

PesynbTar ucnonxeHus GlogxeTa
(aeduuut/npocouLmT)

450

-22 269 508,85

0,00

-22 269 508,85




3. Uctouruku dhuHancmposanus Aeduunrta Grogxkera

$opma 0503127.¢. 3

K WcnonxeHo
OA, UCTONHIKA YTBepXAEHHBIE BIOAXETHbIE
HavmeroBaHue nokasatens Kopa ctpoku DUHSHCHDOBaHYS NO HasHAeHIA uepes %s.:mzoom_u_m 4epes BaHKOBCKHe HewucnonHeHHbie HashayeHus
61oaKeTHON Knaccndukaumum 0
A chukaLy . opraHs! cueta HeKaccoBble onepatim ATOr
1 2 3 4 5 6 7 8 9
VicTouruku chmHaHcnpoBaHust gecmuvTa
GiogxeTa - Bcero 500 X 22 316 388,54, 22 269 508,85 0,00 0,00 22 269 508,85] - 22 316 388,54
B TOM yucne:
VCTOURMKN BHYTPEHHErO (IMHaHCUPOBAHMS
Bloaxera 520 X - 0,00] 0,00 0,00 0,00, 0,00 0,00
"3 HUX:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 0,00,
VICTOYHMKM BHELLHEro hmHaHCUpoBaHua ) ]
Glogxeta 620 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
N3 HUX:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
WsmeneHme ocTaTkos cpeacts 700 000 01000000000000000 22 316 388,54 X 0,00 0,00 0,00, 22 316 388,54,
MsMeHeHme 0CTaTkoB CPeACTa Ha CHeTax no
y4ety cpeacTs GlogxeTo 700 000 01050000000000000 22 316 388,54 X 0,00 0,00] 0,00 22 316 388,54
YBENNYEHE OCTATKOB CPEACTB, BCEro 710 000 01050000000000500 0,00} X 0,00 0,00 0,00 X
0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
YMEHBLUGHUE OCTATKOB CPEACTB, BCero 720 000 01050000000000600 22316 388,54 X 0,00 0,00 0,00 X
YMeHbLUEHUE NPOuMX OCTATKOB CPeaCTB
-10l0axeTOB - 706 01050200000000800 22 316 388,54 X 0,00 0,00 0,00 X
- -] YMEHbILUEHHE NPOYNX OCTATKOB JEHENHEIX
. |cpeacTs Glogxeros 706 01050201000000610 22 316 388,54, X 0,00 0,00 0,00 X
...[YMeHBILeHHe NpounX OCTATKOB AEHENHBIX
" |cpeacts GiogxeTos MyHnLMNANEHbIX OKPYroB
706 01050201140000610 22 316 388,54 X. 0,00 0,00 0,00] X
000 01060000000000000 0,00 X 0,00 0,00 0,00] 0,00]
000 01060000000000500 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
0,00) X 0,00 0,00, 0,00 X
000 01060000000000600 0,00 X 0,00 0,00 0,00 X
0,00 X 0,00 0,00] 0,00 X
WameHenue octaTtkor no pacyeram
800 X X 22 269 508,85 0,00 .._._0,00] 22.269-508,85

(c1p.810+cTp.820)




Dopma 0503127 c.4

POY— . Wcnonueno
ICTOYHUKE
@HHbIe BiogKeTHbIe
Haumenosanye riokasarens Koz crpoxu uHaHcuposanus no Yreep gﬁmu”mcm:s%x TH 4epes duHanconue «epes Gankoscime HevcrontenHore HasHaveHus
BrokeTHOI Knaceudmkami : ) N 0ro
i bukary Py— cuera Hekaccoabie onepauun T

1 2 3 4 5 6 7 8 9
VameHenme ocratkos o pacveram ¢
OPpraHamu, opranusyiotymm vcnonHexve
Gloaxera (cTp.811 +C1p.812) 810 X X 22 269 508,85 0,00 X 22 269 508,85 X

13 Hix:

YBEMMYEHIE CYETOB pacueTos (aebeTosbiit
0CTaToK cyera 121 002000) 811 X X 0,00] 0,00 X 0,00, X
YMeHbLileHIe cueToB pacuetop (xpeauToBLIA
ocTarTok cuera 130405000)

] 812 X X 22 269 508,85 0,00) X 22 269 508,85 X
Wamenenve ocratkos no BHYTPEHHUM v
pacyetam Aaa.mmfo._d.mmmv 820 X X X 0,00 0,00 0,00 X

B TOM Yucne:
YBENUUEHUE OCTaTKOB 1o BHYTPEHHUM
pacueram 821 X X X 0,00| 0,00 0,00 X
YMEHbLLIEHWe 0CTaTKOB 1o BHYTPEHHUM
pacyetam 822 X X X 0,00| 0,00 0,00, X

AupexTop

Havanbhuk hMHaHCOBO-9KOHOMMYECKOrD orgena

BUPEKTOP

FnasHbIi Gyxrantep

14 chespans 2023 r.

T.B. Jlesumrosa

(pacwmchpoeka noanucw)

H.L. Bawapynu

(pacwudposka noanucu)

C.11. Octpoyxosa

{paciwuchpoeka noANMuCY)

1.B. Mapcanaumsunn

(paciuucdposka noanuci)




